
                             令和２年４月１３日 

 

居宅介護支援事業所 御中 

 

松原市地域包括支援センター 

社会福祉協議会 

徳洲会 

 

  

要支援者または事業対象者の方へマスクの配布について （お願い） 

 

  

謹啓 春暖の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、介護予防支援事業にご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、本年３月１０日にとりまとめられた「新型コロナウイルス感染症に関する緊

急対応策－第２弾－」において、介護施設等に対して再利用可能な布製マスクが配布

されることとなり、当包括支援センターにもマスクが届けられました。 

 つきましては、各委託事業所でご担当いただいている、要支援者または事業対象者

と認定されている方に対し配布いただきますようお願い致します。 

 なお、配布マスクは３月実績の給付管理数を基に少し多い目に配布させていただい

ておりますが、マスクの不足があればご連絡いただきますようお願いいたします。 

 ご多忙中、またこのような大変な時期に誠に申しわけございませんが、何卒ご理解

ご協力をいただきますとともに、略儀失礼ながら書中にてお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

【問合せ先】 

松原市地域包括支援センター徳洲会 

ＴＥＬ：０７２－３３４－３４３９ 

松原市地域包括支援センター社会福祉協議会 

 ＴＥＬ：０７２－３４９－２１１２ 


